

Lundqvist Tegnesteue ApS

Grønne Tofte 8, 3400 Hillerød

CVR-nr. 26 01 06 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2016.



Ruth Lundqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundqvist Tegnestue ApS Grønne Tofte 8 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 26 01 06 08
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lundqvist
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Lundqvist Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitekttegnestue.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der forekommer ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.069 t.kr. mod 1.697 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.068.901	1.696.933
1 Personaleomkostninger	-899.697	-814.741
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.180	-17.615
Driftsresultat	117.024	864.577
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.800
Andre finansielle indtægter	4.800	4.130
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.870	-32.510
Resultat før skat	117.954	853.997
3 Skat af årets resultat	-32.711	-191.401
Årets resultat	85.243	662.596
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	62.596
Disponeret fra overført resultat	-39.757	0
Disponeret i alt	85.243	662.596

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.996	213.176
Materielle anlægsaktiver i alt	160.996	213.176
Anlægsaktiver i alt	160.996	213.176
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.211	631.645
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	338.405	223.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	367.552
Andre tilgodehavender	39.750	4.838
Periodeafgrænsningsposter	4.106	5.091
Tilgodehavender i alt	678.472	1.232.406
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.210	31.280
Værdipapirer i alt	31.210	31.280
Likvide beholdninger	433.166	233.093
Omsætningsaktiver i alt	1.142.848	1.496.779
Aktiver i alt	1.303.844	1.709.955

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	23.053	62.810
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	600.000
Egenkapital i alt	273.053	787.810
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	86.900	158.200
Hensatte forpligtelser i alt	86.900	158.200
Gældsforpligtelser		
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	92.500	97.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.947	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	201.105	0
Selskabsskat	104.011	26.901
Anden gæld	426.328	589.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	943.891	763.945
Gældsforpligtelser i alt	943.891	763.945
Passiver i alt	1.303.844	1.709.955

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	809.877	726.353
Pensioner	89.820	88.388
	<u>899.697</u>	<u>814.741</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.870	32.510
	<u>3.870</u>	<u>32.510</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, koncern	104.011	26.901
Årets regulering af udskudt skat	-71.300	164.500
	<u>32.711</u>	<u>191.401</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	387.877	444.411
Tilgang i årets løb	0	220.118
Afgang i årets løb	0	-276.652
Kostpris 31. december 2015	<u>387.877</u>	<u>387.877</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-174.701	-431.738
Årets af-/nedskrivninger	-52.180	-19.615
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	276.652
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-226.881</u>	<u>-174.701</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>160.996</u>	<u>213.176</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	858.405	1.461.788
Modtagne acontobetalinge	-612.500	-1.335.882
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>245.905</u>	<u>125.906</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	338.405	223.280
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-92.500	-97.374
	<u>245.905</u>	<u>125.906</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	62.810	214
Årets overførte overskud eller underskud	-39.757	62.596
	<u>23.053</u>	<u>62.810</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	600.000	68.000
Udloddet udbytte	-600.000	-68.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>125.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>600.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	858.405	1.461.788
Modtagne acotobetalinger	<u>-612.500</u>	<u>-1.335.882</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>245.905</u>	<u>125.906</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	338.405	223.280
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-92.500</u>	<u>-97.374</u>
	<u>245.905</u>	<u>125.906</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	62.810	214
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-39.757</u>	<u>62.596</u>
	<u>23.053</u>	<u>62.810</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	600.000	68.000
Udloddet udbytte	<u>-600.000</u>	<u>-68.000</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>125.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>600.000</u>

9. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der stillet sikkerhed i selskabets værdipapirbeholdning og likvidbeholdning.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er rejst et erstatningskrav mod selskabet vedørende gennemført byggeopgave. Selskabets ledelse forventer ikke tab.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lundqvist Holding ApS, CVR-nr. 26 65 16 03 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.